
AK ČR 09. 18. 2024 13:26:25

Uskutečnil se další webinář „Zajištění zahraničních pracovníků v zemědělství,
potravinářství a lesnictví – jak správně na to!“
18. 02. 2021

17.2.2021  -  Dne  17.  února  2021  zorganizovalo  Ministerstvo  zemědělství  webinář  „Zajištění
zahraničních pracovníků v zemědělství, potravinářství a lesnictví – jak správně na to“, který navázal
na prosincový webinář  k  této  problematice  a  na kterém byli  podnikatelé  z  oblasti  zemědělství,
lesnictví a potravinářství seznámeni jak s kompletním přehledem nástrojů pro získávání cizinců, tak i s
nejčastějšími chybami při procesu předkládání žádostí.

Vedle toho bylo v rámci semináře zdůrazněno, že z hlediska zajištění pracovníků pro příští pěstitelskou
sezónu je klíčové zažádat si o zahraniční pracovníky včas a žádosti předkládat garantům se všemi
potřebnými náležitostmi.

Jednotlivé prezentace naleznete níže.

Přílohy:

    Prezentace MPSV (PDF, 639 KB)
    Prezentace MV (PDF, 632 KB)
    Prezentace MZV (PDF, 733 KB)
    Prezentace MZe (PDF, 703 KB)

 

https://akcr.cz/data_ak/21/zp/Prezentace_MPSV_17._2._2021.pdf
https://akcr.cz/data_ak/21/zp/Prezentace_MV_17._2._2021.pdf
https://akcr.cz/data_ak/21/zp/Prezentace_MZV_17._2._2021.pdf
https://akcr.cz/data_ak/21/zp/Prezenzace_MZe_17._2._2021.pdf

